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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM

RECTOR
CC. 7477596.0

$95,008,642.00 $122,843,452.00 -$27,834,810.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$95,008,642.00 $122,843,452.00 -$27,834,810.00
$1,120,000.00 $0.00 $1,120,000.00
$1,120,000.00 $0.00 $1,120,000.00
$96,128,642.00 $122,843,452.00 -$26,714,810.00
$96,128,642.00 $122,843,452.00 -$26,714,810.00
$4,655,683.00 $4,872,514.00 -$216,831.00
$4,655,683.00 $4,872,514.00 -$216,831.00
$4,655,683.00 $4,872,514.00 -$216,831.00
$4,421,143.00 $4,421,143.00 $0.00
$50,844,060.00 $100,377,840.00 -$49,533,780.00

$36,207,756.00

$13,171,955.00

$23,035,801.00

$91,472,959.00

$117,970,938.00

-$26,497,979.00

$91,472,959.00

$96,128,642.00

$117,970,938.00

$122,843,452.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$26,497,979.00

-$26,714,810.00

CONTADOR
C C. 98495144.0



